
,,/

Zarządzenie Nr ~ .I2004
Starosty Lęborskiego
z dnia 31.03.2004r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli
funkcjonowania fermy tuczu trzody chlewnej.

Na podstawie art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z późniejszymi zmianami), działając na wniosek Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku

zarządzam, co następuje:

§1
W celu oceny funkcjonowania ferm wielkoprzemysłowych tuczu trzody chlewnej na terenie
powiatu lęborskiego powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli wielkoprzemysłowej fermy
tuczu trzody chlewnej w Oskowie - właściciel Ludwik Ziegert.
W skład komisji wchodzą:
1. Przewodniczący Komisji - Jarosław Brokos, lekarz weterynarii, inspektor d/s. zwalczania

chorób zaraźliwych, przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora Weterynarii w
Lęborku,

2.Członek - Małgorzata Biela, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Lęborku,
3.Członek - Joanna Ziemkowska, przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego w Lęborku,
4.Członek - Stefania Bronk, przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w

Lęborku,
5.Członek - Mirosław Rybicki, kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji

Modernizacji Rolnictwa w Lęborku,
6.Członek - Jan Truchanowicz, przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Lęborku

§2
Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do przeprowadzenia kontroli w terminie do dnia 6
kwietnia 2004r.

§3
Za obsługę kancelaryjno - biurową komisji odpowiedzialną czynię panią Joannę Ziemkowską,
członka komisji, przedstawiciela Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku.

§4
Zarządzenie powierzam wykonaniu Jarosławowi Brokos - przedstawicielowi Państwowego
Powiatowego Inspektora Weterynarii w Lęborku.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARMjA
Witold~ki


